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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32803005E

2. Data e Regjistrimit 07/07/2003
3. Emri i Subjektit NIKA 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " Postobllok " Rruga " 
Mersin Dyrmo" Ndertesa Nr.32. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim konfeksione, tregtim,  bufe hoteleri, projektim, 

ndertim, zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e 
prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. Sherbime 
restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem industriale, ushqimore, produkte mishi, fruta-
perime, materiale pastrimi dhe detergjente si klor dizifektues 
per ujesjellesa, mallra bujqesore, elektroshtepiake, materiale 
ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me 
shumice e pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te 
kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim karburantesh me 
pakice.Transport te mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. 
Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre. 
Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore. Tregti 
me pakicë të gazit të lëngshëm dhe dru zjarri  
Agur Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2016                Deri: 20/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinSadiku
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 16,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YsnieSadiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 17,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AgurSadiku

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 67,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Kucove  KUCOVE Furgon tip Mercedes Benz me 
targe AA 771 KR Berat Kucove  KUCOVE Furgon 
Mercedes Benz me Targë AIK 1351. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SADIKU SH.P.K.
Telefon: 0698795977 031122617 

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070941-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/11
/2003

Numri i Vendimit:28899, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 23.01.2003.  Emri I Subjektit ''SADIKU''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 20.01.2003.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Kucove, Lagjia: 1 Maji.  Kapitali 
100.000 Leke.  Objekti aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. 
Sherbime restoranti, bar-bufe, hoteleri, eksport-import dhe tregetim me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshem indystrial, ushqimor, buqesor, konfeksione, elektroshtepiake, 
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materiale ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh, tregetim me shumice e pakice si 
dhe import-eksport i pajisjeve, makinerive e pjeseve te kembimit. Pjesmarrje ne tendera, 
ankande te organizuara nga persona fizik e juridik ose shteti. Tregetim karburantesh me 
pakice dhe cdo artikull tjeter.  Perfaqesues Ligjor Agur Sadiku.  Ortak Agur Sadiku.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (2).pdf

2. 06/10
/2006

Numri i Vendimit:28899/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 date 15.09.2006 ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i administratorit te ri pervec Agur Sadiku  edhe te Gentjan Sadikut.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-22.12.07 (2).pdf

11/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104058-11-07
Emri i subjektit ishte            ("SADIKU")          u be            ("SADIKU SH.P.K.")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682084490")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.500.000,00"         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve. 
Sherbime restoranti, bar-bufe, hoteleri, eksport-import dhe tregetim me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshem indystrial, ushqimor, buqesor, konfeksione, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh, tregetim me shumice e pakice si 
dhe import-eksport i pajisjeve, makinerive e pjeseve te kembimit.Tregetim karburantesh me 
pakice dhe cdo artikull tjeter.")          u be            ("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe 
hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentjan Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2006")            u be              ("15/09/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109967-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Sadiku")                      Numri i aksioneve "16,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "16.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ysnie Sadiku")                      Numri i aksioneve "17,00             
Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "17.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agur Sadiku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agur Sadiku")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F840C7C-76DA-4549-991A-35A5B0748C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F840C7C-76DA-4549-991A-35A5B0748C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5FD69-E576-405C-95C8-09F6A4D1235D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF63977-6003-46D9-B2B4-8BDE4D71A47D
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ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agur Sadiku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125384-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 20/2, Kati 1, Ambienti 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallati 20/2, Kati 1, Ambienti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126288-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga Sami Frasheri, Pallati 20/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MIQESIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172054-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078FB196-B3CA-42D3-A062-47582D93AB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD21E82-67CC-420A-9CCB-E8B2AA88BC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B89AC73-CBD4-4D9E-A13B-F1AE433B70DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23827A05-A853-44CE-9A41-92D82F5A0B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3097DB-632A-48AA-8E6D-7BD6F109F980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D54D32F-120C-4614-B0A0-BB7D4A2EF269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3872F254-4943-43BC-A331-4136D32C2210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADD0935-4142-4C50-ADBB-5E31CA6B6A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CB5AA2-EB1B-4A71-8607-752A1ED9DF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D0056E-55D0-406C-AD9A-8F65A609FC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403826C0-CD14-4529-A164-F2F5A1BD6B3F
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17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182446-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         LAGJJA 
KONGRESI I PERMETIT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ruga 
Sami Frasheri, Pallati 20/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhire Sadiku")                      Nga data 
"16/10/2008             Ne daten "16/10/2013
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Sadiku")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agur Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2003")            u be              ("16/10/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agur Sadiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

22/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-244673-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 20/2, Kati 1, Ambienti 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-292933-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 20/2, Kati 1, Ambienti 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-333593-01-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6FCA17-5334-4877-8D57-5CF129F60470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5DDE6B-E05A-46A4-A9D3-C5D14087009E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC531E26-72AC-4E81-ABF4-EB1A1DD3912C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CAE30E-DA9B-4AD3-8439-8092507CE705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20935B2-9123-4ABF-90FB-BDE1CBA6D95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C55625-79B2-4B8C-8955-1DA5F86FCB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C51B9-34EE-490C-AFF0-C42D34C5CCF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim,Pallati Nr.6 përballe Postes Shqiptare,Shk.1,Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368025-03-10
Telefon ishte            ("0682084490")          u be            ("0682017151")         
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe 
hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport")          u be            ("Prodhim 
konfeksione,tregtim,  bufe hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386323-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Sadiku")                      Nga data "27/04/2010             
Ne daten "27/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Haxhire Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428385-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim,Pallati Nr.6 përballe Postes Shqiptare,Shk.1,Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431802-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Berat,Berat, Lagjja Çlirim, Pallati Nr.6 përballë Postës Shqiptare, Shk. 1, Ap.3.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7356CF2-65EB-442F-9BC3-18C1D4B13FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233C16F4-31C2-40A0-898B-BEF9C8D87A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA0F87D-43B0-48B4-90A1-7859052F7D64
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Lista e Dokumenteve:

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453174-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Berat,Berat, Lagjja Çlirim, Pallati Nr.6 përballë Postës Shqiptare, Shk. 1, Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505802-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.02.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("031124664")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Furgon Mercedes Benz me Targë AIK 1351.;         "

Lista e Dokumenteve:

07/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515641-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 02.03.2011 te Asamblese se 
Ortakeve te shoqerise "SADIKU" per shtim te objektit te aktivitetit dhe largimin e 
Administratorit Ervin Sadiku.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe 
hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport.")          u be            ("Prodhim 
konfeksione,tregtim,  bufe hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import 
eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime 
restoranti.Tregtim me shumicce e pakice i mallrave te ndryshem 
industrial,ushqimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi dhe 
detergjente,bujqesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis 
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te 
kembimit,bojrave,llaqeve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave 
per vete dhe te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ervin Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BA1AD7-868E-4834-8516-6C5629522302
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-529301-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.30.03.2011 per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga " Barrikadave" Pallati ndertuar nga ALB-TORONTO 
KONSTRUKSION,kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:

22/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-538803-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 29.03.2011  per caktimin e 
ekspertit kontabel.Depozitimi i vendimit date 18.04.2011 per shtese objekti te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe 
hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te 
konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime restoranti.Tregtim me shumicce e pakice i 
mallrave te ndryshem industrial,ushqimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi 
dhe detergjente,bujqesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis 
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te 
kembimit,bojrave,llaqeve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave per vete 
dhe te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre.")          u be            
("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import 
eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime 
restoranti.Tregtim me shumicce e pakice i mallrave te ndryshem 
industrial,ushqimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi dhe 
detergjente,bujqesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis 
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te 
kembimit,bojrave,llaqeve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave 
per vete dhe te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e 
tyre.Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559103-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 2, date 03.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1074EC2B-CC82-42B1-8B2C-3EA7F695B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516BA413-5CB0-407D-9FE4-B2E807FC3C57
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Lagjja " Postobllok " Rruga " Mersin Dyrmo" Ndertesa Nr.32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         1 
MAJI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agur Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/10/2008")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agur Sadiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/10/2013")            u be              ("03/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585765-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.08.2011, për hapjen e një adrese dytësore, si edhe per mbylljen e nje tjeter adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim,Pallati Nr.6 përballë Postës,Shk.1,Ap.3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
" Barrikadave" Pallati ndertuar nga ALB-TORONTO KONSTRUKSION,kati i parë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-767380-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
04.05.2012,  ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim,Pallati Nr.6 përballë Postës,Shk.1,Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-808564-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.06.2012, per hapje  adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A7526A-782F-4208-8372-390E6695B7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE3E7B-FE88-4EA0-A582-449B3100AF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1962BA-30B7-4F4E-9935-42483867800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015F091C-D07A-4405-B0FA-85D03608D15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B5A412-689C-414B-9F6C-CDDC9C44C740
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim,Pallati Nr.6 përballë Postës,Shk.1,Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142812-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.07.2013 per ndryshimin e numrave te kontaktit.  
Telefon ishte            ("0682017151")          u be            ("0696170127     ")         
Telefon 1 ishte            ("031124664")          u be            ("031122617           ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184327-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Çlirim,Pallati Nr.6 përballë Postës,Shk.1,Ap.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-322346-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2014 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe 
hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te 
konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime restoranti.Tregtim me shumicce e pakice i 
mallrave te ndryshem industrial,ushqimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi 
dhe detergjente,bujqesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis 
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te 
kembimit,bojrave,llaqeve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave per vete 
dhe te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te veglave muzikore.")          u be            ("Prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187DEE10-4183-40B3-8FF3-AB04A5C86720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155D5A5-4927-41B9-810F-8A176A301786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD50458E-B551-4B5C-A4A0-D384425234A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91871491-BA6A-4C32-B303-2A3D4786A6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F5793-8F0B-41CD-A217-7A0D7525498D
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konfeksione,tregtim,  bufe hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import 
eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime 
restoranti.Tregtim me shumicce e pakice i mallrave te ndryshem 
industrial,ushqimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi dhe 
detergjente,bujqesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis 
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te 
kembimit,bojrave,llaqeve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave 
per vete dhe te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e 
tyre.Tregti me shumice dhe pakice te veglave muzikore.Tregti me pakicë të gazit të 
lëngshëm dhe dru zjarri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-355079-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5/179 Prot., Dosja Nr.179, datë 
06.02.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “ARB” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros mbi aksionet apo interesat pasurore të 
debitorit Shoqëria “SADIKU” sh.p.k”, me NUIS(NIPT) - K32803005E, me përfaqësues 
ligjor Agur Sadiku”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385612-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 06.03.2014 ku eshte vendosur:Te emeroje si administrator te shoqerise dhe Haxhire 
Sadiku per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Haxhire Sadiku")                      Nga data 
"06/03/2014             Ne daten "06/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400607-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.03.2014, ku është vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit, Znj. Haxhire Sadiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Haxhire Sadiku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD28BF-DD6C-4FB1-A641-55EBFA48C227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78549ACE-60DF-4456-94CC-CD7BE86FB8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F330D6C0-2C9C-46EE-A6C3-C8E7F29BFE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C0594B-E2A1-41A1-A10E-E1E0A7FE0B04
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-444971-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
22.04.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja 18 Tetori, Rruga Antipatrea, Godina dy katëshe Nr.20, kati i 
dytë pranë Bomirës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550888-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 15.07.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Donika Kastrioti, Rruga Migjeni, Godinë dy katëshe, kati i dytë, Zona Kadastrale 
Nr.8503.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598658-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-615360-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.08.2014 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim konfeksione,tregtim,  bufe 
hoteleri,projektim,ndertim,zbatim,import eksport.Aktivitet ne fushen e prodhimit te 
konfeksioneve te te gjitha llojeve.Sherbime restoranti.Tregtim me shumicce e pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556F3B82-8799-4A00-8C2F-961C6C30AE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2027C036-1C94-4549-9F1F-C79A88B2294B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46E68A-FCF4-4192-9BA8-1C5F74D08B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7D508F-AD7C-47A2-8A5A-A2D5A7F83A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E76074-5261-4BB5-B7C5-209F126038B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B838740-55C2-4918-8651-9E362055BABC
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mallrave te ndryshem industrial,ushqimor,produkte mishi,fruta-perime,materiale pastrimi 
dhe detergjente,bujqesor,elektroshtepiake,materiale ndertimi,inerte,lavazho etj.Servis 
automjetesh.Tregtim me shumice e pakice te pajisjeve,makineri e pjeseve te 
kembimit,bojrave,llaqeve.Tregtim karburantesh me pakice.Transport te mallrave per vete 
dhe te trete.Kancelari.Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te veglave muzikore.Tregti me pakicë të gazit të lëngshëm dhe dru 
zjarri.")          u be            ("Prodhim konfeksione, tregtim,  bufe hoteleri, projektim, 
ndertim, zbatim, import eksport. Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve te 
te gjitha llojeve. Sherbime restoranti. Tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem industriale, ushqimore, produkte mishi, fruta-perime, materiale pastrimi 
dhe detergjente si klor dizifektues per ujesjellesa, mallra bujqesore, elektroshtepiake, 
materiale ndertimi, inerte, lavazho etj. Servis automjetesh. Tregtim me shumice e 
pakice te pajisjeve, makineri e pjeseve te kembimit, bojrave, llaqeve. Tregtim 
karburantesh me pakice.Transport te mallrave per vete dhe te trete. Kancelari. 
Tregtim me pakice te ashensoreve dhe montimin e tyre. Tregti me shumice dhe 
pakice te veglave muzikore. Tregti me pakicë të gazit të lëngshëm dhe dru zjarri  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822246-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-071014-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.05.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SADIKU SH.P.K.")          u be            ("NIKA 2003")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113874-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
25.06.2015,ne  te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore. Depozitimi i 
vendimit te asambles se shoqerise, date: 25.06.2015, ne te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i 
numrit te kontaktit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C6F7CF-F215-492B-B4E0-354E817BC139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F00921-340D-4BD1-B860-EBF5028C619D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C291BFC2-A411-4318-97E8-AB1F4B1EA1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E23D650-6653-4EFA-820E-D142853C7A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F7A7A0-A340-40EB-830C-DD891D52CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64928BB1-E51F-4EFB-B4F4-A3BE6D9D542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926FC5AF-32F7-408A-A57A-E98792C41DDF
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Telefon ishte            ("0696170127     ")          u be            ("0698795977  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Donika Kastrioti, Rruga Migjeni, Godinë dy katëshe, kati i dytë, Zona Kadastrale 
Nr.8503.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja 18 Tetori, Rruga Antipatrea, Godina dy katëshe Nr.20, kati i dytë 
pranë Bomirës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138589-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180366-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327304-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.10.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 771 KR;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029EE86-97D9-46E7-B897-336505E73BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701C2901-BAD4-405C-93C9-53B54A85F18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF356FD-703F-4AAF-AACB-66B7E9130A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6715A5-39B5-44A0-96C5-6A0D91AAFF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCE57BD-DF4E-4B0F-9C30-F298BE2A9C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA740565-B416-4CDA-A27B-0A7AFB4CE77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B5277-A2A7-47B9-99BC-68C4DAC39B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54AD0DE-848C-4FA5-A0E5-6D9F5524E7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1A2FCE-0230-4B74-B258-C7494FD9D3B3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645987-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 10-2016 Regj., Nr.652 Prot., datë 
08.04.2016, protokolluar nga QKB me Nr.3418 Prot., date 11.04.2016, lëshuar nga 
Përmbarues GJyqesor Privat Albana Zogani , ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative në aktivet e subjektit “NIKA 2003” shpk, Nuis (Nipt) K32803005E. Aktivet 
dhe kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684789-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr. 10-2016 Regj., Nr.779 Prot., datë 
03.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr.734 Prot., date 04.05.2016, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqesor Privat Albana Zogani , ku është kerkuar: Zhbllokimin e aktiveve, 
heqjen e sekuestros ne aktivet e debitorit Sadiku shpk-Nika 2003 me Nuis (Nipt) 
K32803005E, perfaqesuar nga Agur Sadiku.

Lista e Dokumenteve:

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704498-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë  18.05.2016, ku 
është kërkuar: Pezullim Aktiviteti, pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-758775-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2016 per riemerimin e 
administratorit Agur Sadiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agur Sadiku")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2011")            u be              ("20/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agur Sadiku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAB7E1B-4CFC-4DB8-B8C8-9D42EDA98D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358FF321-9EFA-4E86-9EE9-CBE459E9156B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840EDA8B-155D-40BC-A329-F425034C5227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FCA62A-F83F-42B2-8B77-53F944CDF76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55AC0D-D85C-4736-86E4-1030FE7EAF45
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762806-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799767-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800135-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.07.2016 ku 
eshte kerkuar : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971903-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-989194-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87882906-3726-4353-BD1F-8F1B296C6567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6FAD33-4A4F-4205-82D6-7DF946BBC10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B5BC47-2E2C-408A-AAD8-C747FC1E962E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E6CF27-9882-4F37-B776-71D35557B5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F930EB-6C6F-4532-9392-87F8FE0384C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4389FD0-21DC-459A-AD23-FA505BE63B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6D15A6-E686-4EA9-AB44-D2113016E076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B2FB8F-2896-4708-8962-AC6C4D8EBC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C94FC87-CBE7-45DE-887D-49E4AA52F7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0874F490-4ECE-43C5-9D24-4EFFCD60820C
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DF2A9-3061-4A46-901C-C167F8039C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96DF2A9-3061-4A46-901C-C167F8039C2C

